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Lewicowa rewolucja postępuje w królestwie piękności. Tym razem
koronę Miss Holandii zdobywa transpłciowy mężczyzna, Rikkie
Kolle. To wydarzenie zszokowało ludzi na całym świecie, ale
dla lewicy to nie tylko znaczący moment dla świata konkursów
piękności,  ale  także  znak  postępu  i  akceptacji  transów  w
społeczeństwie.

Wybory Miss Holandii odbyły się w sobotę w teatrze Afas w
Leusden. 22-letni Rikkie Kolle wygrał konkurs, przyciągając
uwagę  jurorów  swoim  promieniującym  blaskiem  oraz  ogromnymi
postępami  dokonanymi  podczas  całego  programu.  Jury  nie
ukrywało, że decyzja została podjęta, biorąc pod uwagę nie
tylko  urodę  i  talent  Kolle,  ale  także  jego  orientację  i
zaangażowanie w działania na rzecz agendy LGBT.

Konsekwencją tej dziwnej ideologicznej decyzji będzie to, że
pan Rikkie będzie reprezentował Holandię na międzynarodowym
konkursie  Miss  Universe,  który  odbędzie  się  w  Salwadorze.
Przypomnijmy,  że  w  2018  roku  Kolle  pojawił  się  też  w
holenderskiej  edycji  programu  „Top  Model”.

Decyzja  o  przyznaniu  tytułu  Miss  Holandii  transpłciowemu
mężczyźnie  wywołała  wiele  emocji.  Organizacje  lewicowe
cieszyły się z jego zwycięstwa, podkreślając, że Rikkie Kolle
nie tylko wygrał koronę, ale także ma mocną gotowość do walki
na rzecz osób transpłciowych, które często spotykają się z
odrzuceniem przez rodzinę lub środowisko. Jego wybór to ich
zdaniem znak, że kwestie równości i akceptacji stają się coraz
bardziej istotne w społeczeństwie.

Oczywiście, wybór Kolle nie spotkał się jedynie z pozytywnymi
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opiniami.  Krytycy  argumentują,  że  jego  zwycięstwo  jest
kolejnym dowodem na to, że lewica „zaburza tradycyjne pojęcie
kobiety”. A z konkursów piękności uczyniono platformę, która
promuje rozmaite dziwactwa zwane „różnorodnością”.

Wybór pana Rikkie Kolle na Miss Holandii jest kolejnym dowodem
na  to,  że  nowym  proletariatem  zastępczym  dzisiejszych
marksistów są osoby transpłciowe, które są wyzwalane przez
tych zideologizowanych rewolucjonistów. Przyszłość konkursów
piękności wydaje się być teraz zagrożona bo jak widać i w
kategorii najpiękniejszej kobiety, mężczyźni okazują się lepsi
od kobiet.
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